1202021119900270529  412,215.19

怀化传化公路港物

流有限公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021119900270653  78.85

传化公路港物流有

限公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021119800060048  59.44

浙江数链科技有限

公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021119800059856  232,888.37

传化商业保理有限

公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059788  2,941,018.07

传化保险经纪有限

公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059939  1,857,708.86

传化支付有限公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059265  546.03

天津传化融资租赁

有限公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059416  465,206.59

浙江传化陆鲸科技

有限公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059389  53,394.25

杭州传化货嘀科技

有限公司
中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059664  371,804.79

杭州传金所互联网

金融服务有限公司

中国工商银行股份有限公

司浙江省分行营业部
1202021129800059540  665,722.76

  合 计   1,041,483,521.18

三、本年度募集资金的实际使用情况

（一）募集资金使用情况对照表

募集资金使用情况对照表详见本核查意见附件 1。

（二） 募集资金投资项目出现异常情况的说明

无。

（三） 募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

无。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

报告期内，公司为提高募集资金使用效率，实现股东利益最大化，公司调整“实体公

路港网络建设项目”与“O2O 物流网络平台升级项目”的募集资金使用规划，将尚未投

入该等项目的部分募集资金用于“杭州众成物流供应链管理项目”，本次变更的募集资金

合计 69,937.87 万元，占实际募集资金总额的 2.87%。具体调整情况具体如下：

单位：人民币万元

序

号
投资项目

变更前承诺投

资金额

变更后承诺投

资金额

变更募集资

金金额

前次募集资金

总额
占比

1 金华公路港项目  12,704.02   8,348.02   4,356.00

2 荆门公路港项目  16,290.27   9,899.27   6,391.00

3 沧州公路港项目  27,000.02   7,844.02   19,156.00

4 温州公路港项目  8,386.71   5,020.71   3,366.00

5 郑州公路港项目  37,713.91   19,921.91   17,792.00

6 O2O 物流网络平台升级项目 134,750.00 115,873.13 18,876.87

合 计 236,844.93 166,907.06 69,937.87 2,432,794.97 2.87%

公司 2018 年 8 月 1 日，经公司第六届十六次董事会（临时）会议、第六届十一次监

事会（临时）会议、独立董事在审议相关材料后出具独立意见，同意公司募集资金投资项

目变更事项；公司独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司经核查后出具了《关于传化智

联股份有限公司募集资金投资项目变更的核查意见》，同意公司募集资金投资项目变更事

项；公司于 2018 年 8 月 22 日召开的 2018 年度第一次临时股东大会审议通过了公司募集

资金投资项目变更事项。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

除本核查意见“‘一、募集资金基本情况’之‘（二）募集资金使用和结余情况’”之

所述情况外，本年度公司募集资金使用及披露不存在重大问题。

六、会计师对 2018 年度募集资金存放与使用情况的鉴证意见

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对传化智联股份有限公司《董事会关于公司募集

资金年度存放与实际使用情况的专项报告》进行了专项审核，并出具了《募集资金年度存

放与使用情况鉴证报告》（天健审〔2019〕第 2491 号），发表意见为：传化智联公司董事

会编制的 2018 年度《关于募集资金年度存放与使用情况的专项报告》符合《深圳证券交

易所中小企业板上市公司规范运作指引》及相关格式指引的规定，如实反映了传化智联公

司募集资金 2018 年度实际存放与使用情况。